
Turnov
Kraj: Liberecký Okres: Semily

Správní obvod: Turnov GPS souřadnice: 50.587286N, 15.156801E

Nadmořská výška: 260 m n. m. První pís. zmínka: 1238 (786 let) Katastrální výměra: 2 273 ha

Počet obyvatel: 13 710 PSČ: 511 22

Adresa URL: www.turnov.cz Facebook: mestoturnov/?fref=pb&hc_location=profile_browser

Počet obyvatel obce Turnov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 033 5 512 937 6 228 13 710

Historie počtu obyvatel obce Turnov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 033 5 512 937 6 228 -53 13 710
1.1.2023 1 038 5 516 962 6 247 -74 13 763
1.1.2022 1 029 5 550 987 6 271 -102 13 837
1.1.2021 1 024 5 613 976 6 326 -73 13 939
1.1.2020 1 012 5 666 963 6 371 -7 14 012
1.1.2019 1 025 5 701 930 6 363 -4 14 019
1.1.2018 1 014 5 724 927 6 358 -2 14 023
1.1.2017 998 5 749 891 6 387 -19 14 025
1.1.2016 981 5 759 886 6 418 -50 14 044
1.1.2015 963 5 794 902 6 435 36 14 094
1.1.2014 957 5 781 895 6 425 -45 14 058
1.1.2013 954 5 788 889 6 472 14 103
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